Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2021 № B-2486

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Конюхова Елена Владимировна ДП-2486-145970 от 03.10.2021
6) Татлыбаева Фанира Фаритовна ДП-2486-146330 от 03.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Калмыкова Татьяна
Юрьевна Уголок природы в детском саду 1 место ДП-2486-

144863

2 Полетаева Татьяна
Викторовна

Роль театрально-игровой
деятельности в общем развитии
ребенка

1 место ДП-2486-
145907

3 Хромова Елена Евгеньевна Группа "Пчёлки" 1 место ДП-2486-
146195

4 Васильева Оксана
Павловна

Музыкально-развивающая среда
музыкального зала 2 место ДП-2486-

146198

5 Труфанова Нина
Сергеевна Уголок по развитию речи 3 место ДП-2486-

146230

6 Давлетова Айгуля
Муллагалеевна "Королева - Осень!" 3 место ДП-2486-

146293

7 Абдуллаева Исли
Фильядиновна Осенняя пора 3 место ДП-2486-

146343

8 Альмамбетова Татьяна
Олеговна "Оформление сцены к 1 сентября" 1 место ДП-2486-

146357

9 Квитка Наталья
Васильевна Осенний пейзаж 3 место ДП-2486-

146692

10 Озерова Марина
Евгеньевна Юные экологи 2 место ДП-2486-

146745

11 Егорова Елена
Владимировна Предметно -развивающая среда 3 место ДП-2486-

146805

12 Морозова Н. А., Волкова Е.
В. «Музей часов» 1 место ДП-2486-

146820

13 Скрипко Наталья
Геннадьевна "Осень стучится к нам в окно!" 2 место ДП-2486-

146952

14 Махнева Наталья
Александровна

Непоседы там и тут Никогда не
подведут! 2 место ДП-2486-

147207

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова